
www.printik.cz
Samolepky, polepy...

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 4. 9. 2024
Uzávěrka inzerce: 2. 9. 2024

ČERVENEC 2024
Vychází: 23. 7. 2024

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Inzerci objednávejte na: 
724 136 556, inzerceorin@seznam.cz

  Objednejte inzerci na půl roku 
  a získejte slevu až 60%

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

Člen skupiny

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

750,-

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

www.infoinzert.cz
on-line na nové adrese



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.: 724 136 556, e-mail: info.inzert@seznam.cz, www.orininzert.cz. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

OSTATNÍ

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč. Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510. 
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663. Sběratel
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 008
■ KOUPÍM RŮZNÉ STARÉ VĚCI. STAROŽITNOSTI, RETRO A SBĚRATELSKÉHO CHARAKTERU. PLATBA 
V HOTOVOSTI. TEL 730 938 090
■ Palivové a krbové dřevo, tvrdé i měkké. Doprava do 25 km zdarma. Tel. 608208884

■  Hledám investiční byt 3+1 v Hradci Králové o výměře do 90 m2. Volejte pro-
sím na tel. 774 118 852
■  Sháníme pro syna ke koupi byt 2+1 v Hradci Králové, může být i v původním 

stavu. Za nabídky předem děkuji. Tel.: 702290419 
■  Hledám ke koupi v dobrém stavu garáž v Hradci Králové. Pokud vlastníte a nemáte využití, nabídněte. Telefon: 
602618405
■  Koupím pro aktivní rodiče pěknou chatku s větším pozemkem v zahrádkářské kolonii. V okolí Hradce Králové 
do 30 km.Za nabídky předem děkujeme. Volejte 734 241 580
■  Hledám pozemek pro umístění modulového domku, o velikosti do 800 m2 v okolí Hradce Králové. Pokud vlast-
níte, nabídněte.  Mobil: 774 118 852
■  Koupím RD se zahradou zhruba do 20 km v okolí Hradce Králové. Může být v horším stavu k rekonstrukci. Za 
nabídky předem děkuji. Volejte Tel.: 602 618 405 

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

WOODICON.CZ

WOOD ICON
Dřevo, které ožívá

Designové hodiny a výrobky
z masivního a exotického dřeva


